China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO6 号楼

邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 6, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

中诚信国际关于终止青岛银行股份有限公司

主体和债项信用评级的公告

青岛银行股份有限公司（以下简称“青岛银行”或“该行”）于

2015 年 3 月公开发行了 22.00 亿元二级资本债券（简称为“15 青岛

银行二级”），中诚信国际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚信

国际”）对其进行了信用评级工作。2019 年 5 月，中诚信国际对该行

进行了定期跟踪评级，评定该行主体信用等级为 AAA，评级展望为

稳定，“15 青岛银行二级”的信用等级为 AA+。2020 年 3 月，该行行

使“15 青岛银行二级”赎回选择权，截至本公告出具之日，“15 青岛

银行二级”已完成兑付。

目前，该行无经中诚信国际进行评级的存续债项。根据相关监管

规定及中诚信国际相关制度，经中诚信国际信用评级委员会审议决定，

自本公告发布之日起，中诚信国际终止对青岛银行的主体信用评级，

并将不再更新青岛银行的信用评级结果。

特此公告

                         中诚信国际信用评级有限责任公司

二〇二〇年三月十三日

[2020]065

XX

		2020-03-13T13:48:36+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司